
2024年 1月吉日 

 

お客様、お取引様各位 

 

ウイン・パートナーズグループ 

 

 

新年のご挨拶 

 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

 

 

この度当グループでは、近年のデジタル環境への移行や自然環境意識の高まりを鑑み、お客

様・お取引先様に対し、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本年も変わらずご愛顧を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 


